关于转发《高校和科研机构存量专利

盘活工作方案》的通知

广东石油化工学院、茂名职业技术学院、广东茂名幼儿师范专科

学校：

为做好茂名市高校存量专利盘活工作，持续做优专利增量，

加快专利转化和产业化，现将《关于印发<高校和科研机构存量

专利盘活工作方案>的通知》（国知发运字〔2024〕5 号）转发给

你们。请各高校根据《高校和科研机构存量专利盘活工作方案》

要求，2024 年底前完成各自高校专利盘活工作。请在 4 月 10 日

前将工作联系人回执报送茂名市市场监督管理局知识产权促进科

谭凯鸣处（粤政易同名）或者邮箱：2869682@163.com。

附件： 1. 关于印发《高校和科研机构存量专利盘活工作方

案》的通知（国知发运字〔2024〕5 号）

2. 高校和科研机构用户操作手册

3. 工作联系人回执

茂 名 市 市 场 监 督 管 理 局

— 2 —

（此页无正文）

茂名市市场监督管理局

2024 年 4 月 8 日

（联系人：谭凯鸣，电话：2796013/19375890927）